et honorifice sicut aliquis Comes in Regno Scotiæ liberius quietius plenarius et honorificentius tenet vel possidet ; Faciendo inde ipse et hæredes sui mihi et hæredibus meis forinsecum servicium videlicet Servicium Scoticanum sicut antecessores sui mihi et antecessoribus meis facere consueverunt. Eodem vero die et loco post homagium suum mihi factum coram communi Consilio Regni mei prædictus Morgundus petiit sibi jus fieri de toto Comitatu Moraviæ de quo prædictus Gillocherus pater suus obiit vestitus et saisitus super qua petitione sua per quamplures viros fide dignos Barones Milites et Thanos Regni mei inquisitionem facere feci et per illam inquisitionem inveni dictum Morgundum verum et legitimum hæredem de comitatu Moraviæ et quod eodem tempore propter guerram inter me et Anglicos graviter fuisset occupatus et Moravienses pro voluntate mea non potuissem justificare dicto Morgundo nullum jus facere potui. Sed cum guerram inter me et adversarios meos complere et rebelles Moravienses superare potero et dicto Morgundo sibi et hæredibus suis promitto pro me et hæredibus meis fideliter et plenarie jus facere de toto comitatu Moraviæ. Et ut hoc factum meum aliis certificaretur prædicto Morgundo has literas meas dedi Patentis. Teste me ipso eodem anno die et loco supra dicto.